108
 Plurimum de yonum Magorum Castellum Canocen rogatus et in
 causa et rationibus de quibus Jacobum herborum de fulstun ac Joannem
 et Albertum herborum filios olim Magni Joannis herborum de
 ead. fulstun Castellani Belged. in suis Capitei Premislion ad in
 suspensionem dimisionem nra. Statum Jacobum ac olim Joannem Ca:
 stellum Belged. et Valentinum herborum de fulstun factam a ven:
 gunt Orone eiusq. dimisionis in finchonis in statum terminum ex utroq.
 Statu puenit et per nos Joannes herborum filius et successores legitimi
 quos olim Valentini herborum de fulstun tunc civis ad termino
 Capitei puenit saguen nomine tunc Joannis herborum progresset
 et limitasset et cause finis tunc pcessus latius pmissa obloghe.
 Quia vero progressus Joannes herborum de Brusnal eand. limitacionem
 terminum termino Statu quo se Georgio Frederico commissis legat
 progressus de quibus Jacobus herborum patris eorum Statu
 Joanne et Alberto herborum nepotibus suis yonum quosum Geor:
 gium Frederico ad iudicium nra. pmissis litteris. In yon. Magni Jo:
 annis herborum submittit se cum successores suis de omnibus bonis suis
 absumptis. Utroq. in iudicio legitime yon. Georgium Frederico in:
 necessitate ad in iura redditorum omnium in se ad bona sua assumptum
 submittit se et successores suos id Joannes herborum in finem pntem
 Capitei puenit et sicant ad acta nra. pmissa ad primos ut
 factus terminus nra. pmissa transse et transportat omnibus mille
 floze puga. In quo quod nra. Statu Joannes herborum nra. sine
 successores et Statu Georgio Frederico civis fore quomodo tunc bonis
 quomodis p pntis omnes in pmo et pemptiois utroque termino in finem
 ac p nra. Statu factum se submittit et alioq. eund. pemptiois
 terminum in anno p nra. ut alij quibus nra. quomodo solus sint ad de nra
 consuetudine et p nra. termino. Illorumq. Mo hominibus apponibus
 eorum p sequend. a nra. termino in de pntem. Suspensionibus
 forei dotalibus ut alij quibus nra. et exceptionibus p nra. termino
 suspensionibus legalibus impedire. p nra. factus cause sue
 amissionem obligant. ac se bonis omnibus successores suis ferend. pntis
 in pntis omni benivolentia nra. pntis. In quo quod nra. solus est offe

109
 Inchoatur felicit.
 Annus domini Mil:
 lesimus quingentesi:
 mus septuagesimus
 secundus Tempore
 felicitis cappilli Magni

Joannis Herborth de Fulstun Castellani sanocen et ca:
 pitanei Premislion in officio tunc Residenti Generosis
 Hieronimo Modzevskij Vicecapitano Victorino Korul:
 53X notario castren. Premislion. feria tertia ipso festo
 circumcissionis christi domini Anno domini Millesimo quingentesimo
 septuagesimo secundo.

acta in castro Pze:

milien. feria quarta in cristino festi circumcissio:
 nis christi domini. Anno domini Millesimo quingentesimo
 septuagesimo secundo coram Generosis Hieronimo Modze:
 vskij Vicecapitano Victorino Korulskij notario ca:
 stren. Premislion

Domaraczki tenetur
 Luthoslavik

Comparens personae coram offe. d. nra. Joannibus capitei
 Castellani Premislion. Quosus Gabriel Domaraczki. Residenti
 a huj. et d. nra. ac nra. termino nra. quibus nra. pntis. Compositum
 et sine pntis in d. nra. Castellani Premislion. In anno domini et successores